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Informacje podstawowe

8 250,00 PLN brutto
8 250,00 PLN netto

45,83 PLN brutto/h

45,83 PLN netto/h

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow

Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakonczenia rekrutacji

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Zakres uprawnien

Biznes / Zarzadzanie przedsigbiorstwem

wsparcie dla oséb indywidualnych
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Studia skierowane sg do:

e absolwentéw réznych kierunkéw studiow wyzszych: humanistycznych,

spotecznych, inzynierskich,

e 0s0b, ktére chcag zdobyé kwalifikacje zawodowe w zakresie
raportowania ESG,

e 0s0b, ktére chca rozwijac swojg kariere w zakresie ESG, CSR,
zréwnowazonego rozwoju, réwnego traktowania — réwniez w
organizacjach pozarzadowych.

25

28

16-10-2024

mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg zdalng w czasie
rzeczywistym)

180

art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie
wyzszym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z p6zn. zm.)

Studia podyplomowe



Cel

Cel edukacyjny

Podczas realizacji programu przygotujemy Uczestnika pod wzgledem wiedzy teoretycznej jak i umiejetnosci
praktycznych, do elastycznego, proaktywnego stawiania czota kluczowym wyzwaniom stawianym ESG Management
przez wspétczesne organizacje.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

- Wyjasnia pojecie zrownowazonego
rozwoju i jego trzy filary: Srodowiskowy,
spoteczny i gospodarczy.

Rozumie koncepcje zrownowazonego - Analizuje aktualne trendy i regulacje .
. .. . .. N . Obserwacja w warunkach
rozwoju oraz jej znaczenie w kontekscie unijne zwigzane z ESG.
i o symulowanych
ESG. - Identyfikuje kluczowe wyzwania i

mozliwosci zwigzane z wdrazaniem
zrbwnowazonego rozwoju w
organizacjach.

- Identyfikuje cele i priorytety ESG w

kontekscie strategii organizacji.

- Proponuje konkretne dziatania i
Opracowuje i wdraza strategie ESG w inicjatywy wspierajgce wdrazanie Obserwacja w warunkach
organizac;ji. strategii ESG. symulowanych

- Ocenia efektywnos$¢ wdrozonych

strategii na podstawie zdefiniowanych

wskaznikow.

- Zna standardy raportowania ESG oraz

regulacje prawne dotyczace

raportowania.
Przygotowuje raporty ESG zgodne z - Zbiera i analizuje dane niezbedne do Obserwacja w warunkach
obowiazujgcymi regulacjami. przygotowania raportu ESG. symulowanych

- Opracowuje raport ESG, uwzgledniajac

wyniki dziatan organizacji w zakresie

zrbwnowazonego rozwoju.

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Absolwenci uzyskuja, zgodne z wymogami ustawy $wiadectwo ukonczenia studiow podyplomowych w Collegium Da
Vinci.



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria
ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie procesow ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

ESG Management - studia podyplomowe

Studia podyplomowe na kierunku ESG Management zaprojektowano z mysla o idei zréwnowazonego rozwoju, ktéra jest obecnie
najsilniejszym trendem unijnych regulacji. Zostaty stworzone dla oséb, ktére pragna by¢ liderami i liderkami ekologicznych oraz
spotecznych zmian w swoich organizacjach.

Czas trwania: 2 semstry, 180 godziny dydaktyczne (po 45 minut).

Dni zajec¢: sobota, niedziela co trzy/cztery tygodnie w godzinach 9:00 - 16:15
W harmonogramie studiéw uwzgledniono przerwy miedzy zajeciami.
Zajecia sg prowadzone w formie wyktadéw oraz warsztatow.

Wyktadowcy studiow podyplomowych sg osobami, ktére na co dzien zajmuja sie ESG w przedsigbiorstwie. Forma zaje¢ pozwala
uczestnikom na wyksztatcenie umiejetnosci pozwalajgcych przygotowac i wprowadza¢ strategie ESG.

Ustuga stacjonarna tacznie trwa 116 godzin, a ustuga zdalna w czasie rzeczywistym tgcznie trwa 64 godziny.
Program (mozliwos¢ zdobycia maksymalnie 30 punktow ECTS)

e Zagadnienia merytoryczne (48h)

¢ Regulacje prawne i raportowanie (52h)

¢ Dobre praktyki (44h)

¢ Umiejetnosci potrzebne do wprowadzenia ESG w praktyce (28h)
e Zaliczenie (8h)

Warunki zaliczenia

Warunkiem ukonczenia studiéw podyplomowych ESG Management jest wykonanie projektu w grupie mastermindowej oraz
poprowadzenie wyktadu z wybranego zagadnienia z programu studiéw.

Absolwenci uzyskujg, zgodne z wymogami ustawy, $wiadectwo ukofczenia studiéow podyplomowych w Collegium Da Vinci.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 23



Przedmiot / temat

zajec

Warsztat -

liczenie $ladu
weglowego
Kryzys
klimatyczny -
warsztat

2223
Wprowadzenie
do ESG. Prawne
aspekty CSR/ESG
Bioréznorodnos$é
- ekosystemy,
wptyw firm na
bioréznorodnosé.
19.10.2024

Zasoby

wodne i $lad
wodny Kryzys
klimatyczny. Stan
faktyczny

Zmniejszanie
$ladu weglowego
Transformacja
energetyczna,
20.10.2024

Dyskryminacja i
kanaty
zgtaszania
nieprawidiwosci
Certyfikacje i
ratingi w ESG
(ECOVADIS, B-
Corp, BREEAM)

Zréwnowazone
finanse
Zréwnowazone
finanse

Produkcja
zywnosci a $lad
Srodowiskowy
Greenwashing/
Green claims

Data realizacji
zajeé

09-11-2024

09-11-2024

10-11-2024

10-11-2024

07-12-2024

08-12-2024

18-01-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Godzina
zakonczenia

16:15

17:00

16:15

16:15

16:15

16:15

16:15

Liczba godzin

07:15

08:00

07:15

07:15

07:15

07:15

07:15

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Nie

Nie

Nie



Przedmiot / temat
zajec

Zréwnowazona
moda

Strategia

ESG Strategia
ESG

D Lo

korporacyjny;
Zarzadzanie
ryzykiem

Zarzadzanie
zmiang;
Przywoédztwo

Cwiczenia

z ESG. Analiza
raportéw

@3 o

@ e

Raportowanie
ESG

Podwéjna
istotnos¢,
Nalezyta
starannosé

Dialog z
interesariuszami,
zaangazowanie
spoteczne (ESRS
S); ESG dla
matych i srednich
firm

@D ESG w

branzy
spozywczej; ESG
w branzy
transportowej

Data realizacji
zajeé

19-01-2025

01-02-2025

02-02-2025

22-02-2025

23-02-2025

01-03-2025

02-03-2025

22-03-2025

23-03-2025

12-04-2025

13-04-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Godzina
zakonczenia

12:15

16:15

16:15

16:15

16:15

16:15

16:15

17:30

17:30

17:30

17:30

Liczba godzin

03:15

07:15

07:15

07:15

07:15

07:15

07:15

08:30

08:30

08:30

08:30

Forma
stacjonarna

Nie

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot / temat
zajec

Data realizacji
zajeé

@) EsG v

branzy handlu,
ustugie-
17-05-2025
commerce; ESG
w branzy

budowlanej

Recycling/gospo
darka o obiegu
zamknigtym/Sha
ring

18-05-2025

economy/zero
waste

Aktywizm

klimatyczny;
Komunikacja w
ESG

31-05-2025

Zaliczenie 28-06-2025

PE¥F%) Zaliczenie 29-06-2025

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Matgorzata Walczak

Godzina

; . Liczba godzin
zakonczenia

18:00 09:00
18:00 09:00
17:45 08:45
17:30 08:30
17:30 08:30

Cena

8 250,00 PLN

8 250,00 PLN

45,83 PLN

45,83 PLN

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedsiebiorczyni, inwestorka i Aniot Biznesu. Od 2021 roku zarzadza Funduszem Funduszy PFR

O Green Hub FoF, ktéry inwestuje w fundusze VC inwestujgce w czyste technologie, a takze
programem PFR NCBR CVC. Matgorzata reprezentuje PFR Ventures w Radach Inwestoréw i
Komitetach Inwestycyjnych. Ma ponad 20-letnie doswiadczenie zawodowe (Dyrektorka Generalna w
duzych firmach) oraz 14-letnie do$wiadczenie na rynku VC w Polsce i Europie Srodkowo-
Wschodniej. W ramach dziatalnosci anielskiej zainwestowata w 5 start-upoéw. Wczesniej wraz z
ENEA S.A. wspoéttworzyta pierwszy fundusz korporacyjny CVC nastawiony na wieloetapowe
inwestycje w polski sektor energetyczny. Matgorzata posiada dyplom MBA Uniwersytetu Minnesota i
Szkoty Gtoéwnej Handlowej w Warszawie, tytut magistra kulturoznawstwa Uniwersytetu
Warszawskiego, D.E.A. Uniwersytetu Sorbona (Paryz VII, IIl), jest takze absolwentka dziennikarstwa i
nauk politycznych Uniwersytetu Warszawskiego.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty dydaktyczne zamieszczane sg przez wyktadowcdw w Wirtualnej Uczelni oraz moga by¢ przesytane na podany adres email w
formie prezentaciji, pdf, jpg, dokumentéw word, filmow.

Warunki uczestnictwa

Przed zapisaniem sie na studia podyplomowe prosze o kontakt telefoniczny/mailowy podyplomowe@cdv.pl tel. 697 230 138.

Warunkeim uczestnictwa jest zapisanie sie na studia poprzez formularz rekrutacyjny rekrutacja.cdv.pl (UWAGA: wypetnienie samego
formularza rekrutacyjnego nie jest rbwnoznaczne z zapisaniem sie na studia) niezbedne jest podpisanie umowy online oraz dostarczenie
dyplomu ukoriczenia studiéw wyzszych (lic., inz., mgr).

Informacje dodatkowe

Zapraszamy na strone internetowa https://cdv.pl/studia-podyplomowe/hr-zrzadzanie/esg-management/, gdzie szczegétowo
przedstawiamy KADRE, PARTNEROW oraz PROGRAM.

Warunki techniczne

Zajecia realizowane zdalnie, to ustugi odbywajace sie z wykorzystaniem potgczen on-line, realizowane w czasie rzeczywistym, w formie
umozliwiajgcej zrealizowanie opisanego zakresu ustugi, jej celéow i zadeklarowanych rezultatéw. Zajecia realizowane w formie zdalnej
odbywajg sie przy uzyciu platformy GOOGLE MEET lub ZOOM. Link umozliwiajgcego uczestnictwo w spotkaniu on-line jest wazny tylko w
trakcie zaplanowanych zajec¢ i przesytany za pomocga wewnetrznego systemu do komunikacji pomiedzy Stuchaczem studidow
podyplomowych, a Collegium Da Vinci.

1. Minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer Uczestnika lub inne urzadzenie (np. Smartphone) do zdalnej
komunikacji: Dwurdzeniowy procesor Intel Core i5 2,5 GHz i wyzszy. Sprzet komputerowy powinien by¢ wyposazony w gtos$nik, kamere i
mikrofon.

2. Minimalne wymagania dotyczgce parametréw tacza sieciowego, jakim musi dysponowac¢ Uczestnik: pobieranie: 10 Mb/s, wysytanie: 5
Mb/s)

3. Niezbedne oprogramowanie umozliwiajgce Uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatow: Nie trzeba pobiera¢
oprogramowania. Aby wzigé udziat w szkoleniu online potrzebny jest komputer, laptop.

Materiaty dydaktyczne zamieszczane sg przez wyktadowcdéw w Wirtualnej Uczelni.



Adres

ul. gen. Tadeusza Kutrzeby 10
61-719 Poznan
woj. wielkopolskie

Zajecia beda realizowane w budynku Uczelni przy ul. Kutrzeby 10 w Poznaniu. Zajecia w formie zdalnej bedg realizowane
przy wykorzystaniu platformy Zoom oraz Google Meet. Zastrzegamy sobie mozliwo$¢ zmiany formy zaje¢ 24 h przed
rozpoczeciem danego spotkania.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wifi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

: Izabella Bekas-Kwasniewska

ﬁ E-mail izabella.bekas-kwasniewska@cdv.pl
Telefon (+48) 697 230 138



